
 

 

 

    6                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 2019-                                     СЕННОЙ ОКРУГ 

 2024                                   САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  
==============================================================            

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 89, тел./факс 310-16-96 e-mail: msmoso@mail.wplus.net 

 

РЕШЕНИЕ № 23 

от 30 сентября 2020 года 

 

 

О внесении изменений в Порядок принятия решения о применении к депутату 

Муниципального совета, выборному должностному лицу местного самоуправления 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Сенной округ, представившим недостоверные или неполные сведения о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в случае если 

искажение этих сведений является несущественным, утвержденный Решением 

Муниципального совета МО Сенной округ от 06.07.2020 года № 13  

 

Рассмотрев Заключение Юридического комитета от №15-30-1144/20-0-0 от 

26.08.2020, 

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа Сенной округ 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в текст Порядка принятия решения о применении к 

депутату Муниципального совета, выборному должностному лицу местного 

самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Сенной округ, представившим недостоверные или неполные 

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в 

случае если искажение этих сведений является несущественным, утвержденного 

Решением Муниципального совета МО Сенной округ № 13 от 06.07.2020 года: 

1.1. в подпункте 2 пункта 2 слова «в выборном органе местного самоуправления» 

заменить словами «в Муниципальном совете МО Сенной округ»; 

1.2. пункт 17 после слова «лицо» дополнить словами «местного самоуправления». 



 

 

 

2. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке. 

 

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

муниципального образования - Председателя Муниципального совета Н.В. Астахову. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования - 

Председатель Муниципального совета Н.В. Астахова  


